
cena (základní 

balíček) měsíční; 

roční:

cena (vyšší 

balíček) měsíční; 

roční:

cena - další 

balíček či 

možnosti:

jak hradit? profily; i 

dětský:

min. rychlost 

připojení:

max. počet 

zařízení:

současné 

sledování na více 

zařízeních:

poznámka:

Apple TV+ 199 Kč; není - - platební karta, 

Google Pay, 

Apple Pay, 

dárkový kupón

ano* 8 Mb/s (HD), pro 

4K neudáno

nezjištěno 3 (někdy i více)* jeden balíček; lze sdílet s až 5 členy rodiny; dětský účet i 

profily speciálně; offline provoz (Apple Originals - po 

stažení); * - nutné tzv. rodinné sdílení; test vede na 

Canal+ s integrovanou Apple TV+

Canal+ 239 Kč; ano, 

platba za 10 

měsíců

289 Kč; ano, 

platba za 10 

měsíců

- platební karta, 

PayPal

5; ano 10 Mb/s 4 4 (2 u stanic 

Canal+ Sport a 

Canal+ Action)

dva programové balíčky, "Canal+" a "Canal+ Komplet" s 

Apple TV+; přehrávání pořadů až 7 dní zpětně (TV 

stanice, sportovní i filmové)

Disney+ 199 Kč; 1.990 Kč 

(165,80 Kč)

299 Kč; 2.990 Kč 

(249,20 Kč)

další člen: 

119 Kč 

měsíčně 

platební karta, 

PayPal, externí 

partner pro 

fakturaci 

7; ano 5 Mb/s (HD), 25 

Mb/s (4K)

4 4 programové balíčky se liší obrazovou i zvukovou kvalitou 

(mj. FHD vs. 4K) a počtem souč. použitelných zařízení (2, 

resp. 4); "další člen" nemusí sídlit ve stejné domácnosti; 

externí partneři fakturace: Amazon, Apple, Google; 

stahování až na deset zařízení

Dramox 299 Kč; 2.999 Kč 

(249.90 Kč)

- - platebni karta, 

převodem, 

dárkový poukaz

ne 2 Mb/s libovolný ne jeden programový balíček, plus mj. verze pro školy; 

měsíční, 3měs., 6měs. a 12měs. členství; možnost 

tvůrcům věnovat další částku

Max 219 Kč; 2.190 Kč 

(182,50 Kč)

299 Kč; 2.999 Kč 

(249,90 Kč)

doplněk 

Sport za 79 

Kč

platební karta 5; ano od 5 Mb/s, od 25 

Mb/s (4K)

neuvedeno 2 nebo 4 dva prog. balíčky a doplněk Sport; Standard: Full HD, až 

30 stažených položek, Premium: 4K, možné HDR a 

Dolby Atmos, až 100 stažených položek; stanice a živý 

obsah zahrnují reklamy, ostatní může obsahovat 

sponzoring; pro 4K doporučeno 50 Mb/s

Netflix 239 Kč; ne 309 Kč; ne 379 Kč; ne platební karta; 

externí partner; 

předplacená 

karta

5; ano 3 Mb/s (HD 

Ready), 5 Mb/s 

(Full HD), 15 

Mb/s (4K)

4 1 až 4 programové balíčky podle rozlišení obrazu: Basic (HD 

Ready), Standard (Full HD, jeden člen, který s vámi 

nebydlí, místo navíc za 99 Kč měs.), Premium (4K, 

prostorový zvuk, až dva lidé, kteří s vámi nebydlí, místo 

navíc za 99 Kč měs.)

Oneplay 199 Kč; ne 399 Kč; ne 599 Kč (+ 

jeden další 

viz pozn.); 

ne

platební karta, 

Apple Pay, 

Google Play, 

kupón; u O2: 

faktura

5; ano min. 10 Mb/s neomezen 3 čtyři prog. balíčky, tři zmíněné + nejvyšší 799 Kč 

(Maximum), platby vždy za 30 dnů, "Oneplay Originál" 

všude; více zaříz. = rodinné sledování; sport navíc a "živé 

sportovní statistiky" od 399 Kč, Multidimenze od 599 Kč; 

ceny jsou za službu přes oneplay.cz, jinak rozdílné při 

přechodu z O2 TV a Voya

prima+ 0 Kč (reklama 

100 %); ne

99 Kč (reklama 50 

%); ne

149 Kč (bez 

reklam); ne

platební karta, 

Apple iTunes, 

Google Play, 

PayPal

5; ne neudáno (SD), 

neudáno (HD 

Ready), 3,6 Mb/s 

(Full HD)

5 3 tři programové balíčky: prima+ Free (reklama, SD, mj. 

bez archivu a prima+ Originál), prima+ Light (méně 

reklamy, HD Ready), prima+ Premium (Full HD, 

stahování pořadů), předplatné ovlivňuje i kvalitu TV 

kanálů; obrazová kvalita vv balíčku je vždy "až" např. HD 

Ready; rychlost připojení "optimálně až 6 Mb/s"

Prime Video 149 Kč; ne - - platební karta 1 (základní)  

a 5; ano

neudáno neudáno 3, resp. 2** jeden programový balíček; v Česku bez reklam; ** - 2 u 

streamování téhož pořadu; stahování na až na čtyři 

kompatibilní zařízení; pozor: k dispozici i "videa s platbou 

za zhlédnutí"; nově "Zvýhodněné měsíční předplatné se 

závazkem";

Skyshowtime 159 Kč; 1.259 Kč 

(104,90 Kč)

219 Kč; 1.759 Kč 

(146,60 Kč)

299 Kč; 

2.399 Kč 

(199,90 Kč)

platební karta, 

Apple Pay, 

PayPal

5; ano  5,5 Mb/s neudáno 1 až 5 nově tři programové balíčky, ovlivňují reklamy, rozlišení 

(od Full HD) a např. i stahování pro sledování off-line; i 

nejvyšší balíček, citujeme, "Může obsahovat propagační 

trailery k filmům a seriálům..."; základ sledování pouze na 

pro Televizní web připravil: Bohumil Herwig, březen 2025

Srovnání on-line videoték, březen 2025


